
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Z-9. / Z. 20Z i
город Тимашевск

№ М ЗЗ

Об утверждении документа планирования регулярных перевозок 
пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным 

маршрутам в границах одного сельского поселения, в границах двух и более 
поселений, находящихся в границах муниципального образования 

Тимашевский район на период 2022-2024 гг.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 13 июля 2015 г. № 220-ФЗ 
«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской 
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 21 декабря 2018 г. 
№ 3931-КЗ «О пассажирских перевозках автомобильным транспортом и 
городским наземным электрическим транспортом в Краснодарском крае», 
руководствуясь статьей 66 Устава муниципального образования Тимашевский 
район, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить документ планирования регулярных перевозок пассажиров и 
багажа автомобильным транспортом на территории муниципального 
образования Тимашевский район на период 2022-2024 гг. (прилагается).

2. Организационному отделу администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Владимирова А.С.) обнародовать настоящее 
постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБ УК 
«Тимашевская» межпоселенческая центральная библиотека муниципального 
образования Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 
и МБ УК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по 
адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) Обеспечение беспрепятственного доступа жителей, проживающих на 
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту 
настоящего постановления в здании администрации муниципального 
образования Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, д. 103. 
каб. 12.



2

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район в информационном-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Тимашевский район 
А.С. Самарина.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лавы муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий



Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район
от /2, Z0X/ № / S 3 J

ДОКУМЕНТ
планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным 

маршрутам в границах одного сельского поселения, в границах двух и более поселений, находящихся в границах
муниципального образования Тимашевский район на период 2022-2024 годы

Раздел I. План изменения вида регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом 
по муниципальным маршрутам в границах одного сельского поселения, в границах двух и более поселений, 

находящихся в границах муниципального образования Тимашевский район

№
п/п

Регистрационный
номер

муниципального
маршрута

Порядковый
номер

муниципального
маршрута

Наименование 
муниципального маршрута

Фактический вид 
регулярных перевозок 

на муниципальном 
маршруте

Планируемый вид 
регулярных перевозок 

на муниципальном 
маршруте

Дата изменения 
вида регулярных 

перевозок

1 2 3 4 5 6 7
- - - - - - -

Раздел II. План отмены муниципальных маршрутов

№
п/п

Регистрационный номер 
муниципального маршрута

Порядковый номер муниципального 
маршрута

Наименование муниципального 
маршрута

Дата отмены муниципального 
маршрута

1 2 3 4 5
- - - - -



Раздел III. План-график проведения открытых конкурсов на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных 
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам в границах одного 
сельского поселения, в границах двух и более поселений, находящихся в границах муниципального образования

Тимашевский район по нерегулируемым тарифам

№
п/п

Регистрационный
номер

муниципального
маршрута

Порядковый
номер

муниципального
маршрута

Наименование муниципального маршрута

Срок проведения открытого конкурса на выполнение 
работ, связанных с осуществлением регулярных 
перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом по муниципальным маршрутам 
в границах одного сельского поселения, в границах 
двух и более поселений, находящихся в границах 
муниципального образования Тимашевский район

1 2 3 4 5
Автобусные маршруты пригородного сообщения

1 1 101/1 г. Тимашевск -  ст-ца. Медведовская - хут. 
Большевик 2 полугодие 2024 года

2 2 101/2 г. Тимашевск - ст-ца. Медведовская -  хут. 
Ленинский 2 полугодие 2024 года

3 3 102 г. Тимашевск - пос. Советский 2 полугодие 2024 года
4 4 104 г. Тимашевск - х.Незаймановский 2 полугодие 2024 года
5 5 105 г. Тимашевск - ст-ца. Роговская 2 полугодие 2024 года
6 6 107 г. Тимашевск - ст-ца. Днепровская. 2 полугодие 2024 года
7 7 112 г. Тимашевск - хут. Новоленинский. 2 полугодие 2024 года
8 8 113 г. Тимашевск - хут. Беднягина. 2 полугодие 2024 года
9 9 114 г. Тимашевск - хут. Мирный - хут. Тополи 2 полугодие 2024 года

10 10 105
1 (Медведовская)

хут. Большевик -  ст-ца. Медведовская -  хут. 
Большевик 2 полугодие 2024 года

Начальник отдела ЖКХ, 
транспорта, связи администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район


